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Opis 

 

Lakier bezbarwny SR, AUTOLUX® AL316, to 2-komponentowy, akrylowo-uretanowy lakier 
bezbarwny, o wysokiej odporności na zarysowania, przeznaczony do napraw pojedynczych 
elementów, jak i do wykonywania napraw całkowitych. 
 

Produkty
  

Lakier  AL316 Autolux Lakier bezbarwny SR 
Utwardzacze AL522 Autolux Utwardzacz do lakieru SR (poniżej 18°C)  
 

Przygotowanie 

podłoża 

 

Przed aplikacją zapoznać się kartą techniczną koloru bazowego. 
 
Uwaga!  
Nie przekraczać 24 godzin odparowania koloru bazowego przed aplikacją lakieru bezbarwnego. 
W przypadku przekroczenia ww. czasu, dokładnie zeszlifować i aplikować dodatkową warstwę 
koloru bazowego. 
 
Przetrzeć kolor bazowy ściereczką pyłochłonną bezpośrednio przed aplikacją lakieru. 
 

D Dozowanie Wg objętości 
 
Lakier  2 j. miary 
Utwardzacz 1 j. miary 
 
Żywotność mieszaniny, w 20°C 2 – 3 godz. 
 

 

Stosować pistolet konwencjonalny, HVLP lub zgodny. 
 
Dysza Ø 1.2 – 1.4 mm, ciśnienie zgodnie z zaleceniami producenta.  
 

 

Aplikować jedną średnią warstwę, odparować, a następnie aplikować jedną pełną warstwę, aby 
uzyskać 50 – 60 µm suchego filmu. 

 

Odparowanie, w 20°C 
 
Pomiędzy warstwami, 5 – 10 minut, aż do całkowitego zmatowienia powłoki. 

  

 

 
Suszenie na powietrzu, w 20°C  
Pyłosuchy    30 – 60 min. 
Suchy w dotyku    4 godz. 
Zdjęcie maskowania   8 godz. 
Polerowanie / dalsza praca  12 godz. 
 
Wygrzewanie w kabinie, w 60°C  
Suchy na wskroś    20 – 30 min. 
Polerowanie / dalsza praca  Po ostygnięciu elementu 
 
* Należy uwzględnić czas oczekiwania na osiągnięcie wskazanej temperatury wygrzewanego 
elementu. 
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Czyszczenie wyposażenia 
Umyć wszystkie elementy wyposażenia niezwłocznie po zakończeniu aplikacji, przy pomocy odpowiedniego 
rozcieńczalnika Autolux. Powstały odpad zutylizować zgodnie z aktualnymi przepisami. 
 
Lotne Związki Organiczne 
Limit zawartości LZO dla tego produktu (kategoria produktu: IIB.e) wynosi 840 g/l. Zawartość LZO w gotowym do 
użycia produkcie wynosi nie więcej niż 840 g/l. W zależności od sposobu zastosowania, zawartość LZO w gotowym 
produkcie może być niższa niż określona w Dyrektywie unijnej. 
 
Transport i magazynowanie 

Zapoznać się ze wskazówkami na etykiecie produktu. Temperatura magazynowania: 5 do 35°C. Przechowywać 
zgodnie z miejscowymi przepisami. Przechowywać w wydzielonym i zatwierdzonym obszarze. Przechowywać w 
oryginalnym opakowaniu, z dala od promieni słonecznych; w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym 
pomieszczeniu; z dala od niezgodnych materiałów (patrz rozdział 10 karty charakterystyki), napojów i jedzenia. 
Wyeliminować wszystkie źródła ognia. Trzymać oddzielnie od utleniaczy. Pojemnik powinien pozostać zamknięty i 
szczelny aż do czasu użycia. Pojemniki, które zostały otwarte muszą być ponownie uszczelnione i przechowywane w 
położeniu pionowym, aby nie dopuścić do wycieku substancji. Nie przechowywać w nieoznakowanych pojemnikach. 
Używać odpowiednich pojemników zapobiegających skażeniu środowiska. 
 


